
Samostatně stojící vila na prodej v Altos de los Monteros,
Marbella

3 450 000 €

Reference: R3444106  Bedrooms: 5  Bathrooms: 5  Plot Size: 1 650m  Build Size: 860m  Terrace: 300m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Altos de los Monteros

Krásná moderní vila, jedinečná k dnešnímu dni v Los Monteros, Marbella. Na stavbě domu se podílel známý španělský
architekt, byly použity vysoce kvalitní materiály a nejnovější technologie, exkluzivní design, to vše činí tuto nemovitost
skutečně výjimečnou. Ze všech míst domu, ať jste kdekoli, je fantas=cký panorama=cký výhled na moře, hory a celé
pobřeží. 

Objekt se skládá ze světlého obývacího prostoru s průhledným krbem a prak=ckým uspořádáním, které spojuje obývací,
jídelní a kuchyňskou část, přičemž všechny mají přímý vstup na hlavní terasu. K dispozici je 5 prostorných ložnic s
vlastními koupelnami, šatna, posilovna, turecké lázně, kinosál, herna, vinotéka, garáž pro 5 aut a venkovní přístřešek pro
auto. K dispozici je výtah spojující všechny úrovně. 
K dispozici je panorama=cký vyhřívaný bazén a soukromá zahrada. Velmi klidné a soukromé místo, jen 10 minut jízdy
od Marbelly! 

Další vlastnos=: - prostorná zahrada s výhledem na Marbellu: V celém objektu jsou vodní prvky (vytápění), solárně
vyhřívaný nekonečný bazén, 12 solárních panelů, mramor BoJcino Fiorito, podlahové vytápění v celém objektu,
všechny koupelnové desky z přírodního černého kamene Pizarra a všechna okna a dveře ze dřeva Román Clavero.
Systém Domo=cs řídí osvětlení, klima=zaci, vytápění U/F, audio/video a bezpečnostní systém s magne=ckými okenními
čidly, pohybovými čidly a kamerami po obvodu nemovitosti.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Výtah 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Tělocvična 
Sauna 
Herní místnost 
Dřevěné podlahy 
Bar 
Domotics 
Suterén 

Orientace 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Krb 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Les 

Nastavení 
Blízko golfu 
Urbanizace 
Země 

Stav 
Vynikající 
Nová konstrukce 

Bazén 
Vyhřívaný 
Soukromé 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 
Krajinářství 

Zabezpečení 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 

Parkoviště 
Podzemí 
Soukromé 
Zakryté 
Více než jeden 

Kategorie 
Sníženo 
Holiday Homes 
Investice 
Golf 
Luxus 
Další prodej 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Altos de los Monteros, Marbella
	3 450 000 €
	Costa del Sol, Altos de los Monteros
	Features:


